
29/10/15 570.418/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2015 m. spalio 29 d., ketvirtadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2015 m. spalio 29 d., ketvirtadienis

 

 

08.30 - 11.20     

 

11.30 - 13.30     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

1 12015 m. spalio 29 d., ketvirtadienis

570.418/OJ 570.418/OJ

08.30 - 11.20 Diskusijos

11.30 - 13.30 BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

103 • Klausymas vasaros laiko keitimo Europoje tema

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Pavel Svoboda, Michael Cramer (O-000111/2015 - B8-0768/2015)
Teisės reikalų komitetas
Transporto ir turizmo komitetas
Komisijai
Klausymas keitimo į vasaros laiką Europoje tema

[2015/2722(RSP)]

76 À • Nuotoliniu būdu pilotuojamų orlaivių sistemų saugus naudojimas civilinės aviacijos
srityje

Pranešimas: Jacqueline Foster (A8-0261/2015)

Pranešimas apie nuotoliniu būdu pilotuojamų orlaivių sistemų, paprastai vadinamų
nepilotuojamais orlaiviais, saugų naudojimą civilinės aviacijos srityje

[2014/2243(INI)]

Transporto ir turizmo komitetas

22 À • Nauji turizmo skatinimo Europoje iššūkiai ir koncepcijos

Pranešimas: Isabella De Monte (A8-0258/2015)

Pranešimas dėl naujų turizmo skatinimo Europoje iššūkių ir koncepcijų

[2014/2241(INI)]

Transporto ir turizmo komitetas

85 À • Palydovinės technologijos plėtojimas, siekiant, kad veiktų pasaulinės skrydžių
sekimo sistemos

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Michael Cramer (O-000118/2015 - B8-1101/2015)
Transporto ir turizmo komitetas
Komisijai
Palydovinės technologijos plėtojimas, siekiant, kad veiktų pasaulinės skrydžių sekimo sistemos

[2015/2857(RSP)]

49 À«««I - ES teisėsaugos mokymo agentūra (CEPOL)

Pranešimas: Kinga Gál (A8-0048/2015)

[COM(2014)0465 - C8-0110/2014 - 2014/0217(COD)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas



2 22015 m. spalio 29 d., ketvirtadienis

570.418/OJ 570.418/OJ

53 À«««I - Vertybinių popierių įsigijimo finansavimo sandorių skaidrumas

Pranešimas: Renato Soru (A8-0120/2015)

[COM(2014)0040 - C7-0023/2014 - 2014/0017(COD)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

102 À - Tolesni veikmai po 2014 m. kovo 12 d. Europos Parlamento rezoliucijos dėl masinio elektroninio ES
piliečių sekimo

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B8-1092/2015

[2015/2635(RSP)]

62 À - Europos ekonominės politikos koordinavimo semestras: 2015 m. prioritetų įgyvendinimas

Pranešimas: Dariusz Rosati (A8-0307/2015)

[2015/2210(INI)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

88 À - Tarybos rekomendacija dėl ilgalaikių bedarbių integracijos į darbo rinką

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B8-1093/2015

[2015/2820(RSP)]

76 À - Nuotoliniu būdu pilotuojamų orlaivių sistemų saugus naudojimas civilinės aviacijos srityje

Pranešimas: Jacqueline Foster (A8-0261/2015)

[2014/2243(INI)]

Transporto ir turizmo komitetas

22 À - Nauji turizmo skatinimo Europoje iššūkiai ir koncepcijos

Pranešimas: Isabella De Monte (A8-0258/2015)

[2014/2241(INI)]

Transporto ir turizmo komitetas

85 À - Palydovinės technologijos plėtojimas, siekiant, kad veiktų pasaulinės skrydžių sekimo sistemos

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B8-1094/2015

[2015/2857(RSP)]


	2015 m. spalio 29 d., ketvirtadienis
	08.30 - 11.20     
	11.30 - 13.30     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo


